
  KUULUTUS 

 

 

Rakennus - ja ympäristövaliokunnan päätö s 24.6.2026  

 

Rakennus- ja ympäristövaliokunta  on tehnyt  päätöksen, joka koskee vesijohdon sijoittamista 

Paippisissa :  

https://sipoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261091 -7 

 

§ 69  

Yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittaminen kiinteistön 753 -426-878-1 sekä yksityistien Södra 

Paipis Skolväg 000 -2007-K23118 alueelle, vesijohto  

 

 

 

Päätös katsotaan tul leen kaikkien asianomaisten tietoon kuulutuksen jälkeen . 

Muutoksenhakuohje on liitteenä. Valitusaika päättyy 3.8.2026. 

 

   

Rakennus - ja ympäristövaliokunta  

Sipoossa 25.6.2026  

  

https://sipoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261091-7


  KUULUTUS 

 

VALITUSOSOITUS  
 
Valitusoikeus  
 
Rakennus- ja ympäristövaliokunnan tekemään rakentamislain mukaiseen päätökseen saa hakea 
muutosta Helsingin hallinto -oikeudelle tehtävällä kirjallisella valituksella. Oikeus valituksen tekemiseen 
on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, v elvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa.  
 
Valitusaika  
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun.  
 
Valitus on toimitettava niin, että se on käytettävissä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka -ajan 
päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei 
työskennellä, saa kirjelmän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Valituksen lähettäminen 
postitse tai sähköpostina tapahtuu lähettäjän vastuulla.  
 
Valituksen muoto ja sisältö  
 
Valituksessa, joka on osoitettava Helsingin hallinto -oikeudelle, on ilmoitettava  
 
-päätös, johon haetaan muutosta ja miltä kohdin muutosta haetaan  
-perusteet, joilla muutoksia vaaditaan  
-muutoksenhakijan nimi ja yhteystiedot  
 
Valitus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava.  
 
Valitukseen on liitettävä  
 
-päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle  
-asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja  
 
Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, niiden määristä ja 
maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksulaissa.  
 
Valitusviranomainen  
 
Helsingin hallinto -oikeus  
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI  
Sähköpostiosoite: helsinki.hao(a)oikeus.fi  
Virka-aika: ma-pe 8.00 - 16.15 


